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记者从阳江市福彩中心
获悉，中国福利彩票双色球第
2024082 期开奖，当期全国共
中出 89 注二等奖，其中 1 注
花落阳江市44140162福彩销
售站点，该站点位于阳江市城
南碧桂园世纪城二期 18 幢 3
号。经检索，中奖彩票是一张
购彩金额 10 元的单式票，中
奖奖金27万元。

近日，中奖者梁先生（化
名）和妻子一起来到阳江福彩
中心办理兑奖。据其介绍，他
是一名上班族，与福彩结缘已
有 8 年时间，喜欢购买双色
球。因了解福利彩票的公益
属性，一直坚持理性购彩。最
初购买彩票时，常常通过查看
往期号码选号，后来尝试选择

喜欢的数字组合起来守号，偶
尔也会随机选号购彩。

梁先生回忆说，双色球开
奖当晚，他像往常一样，查看
当期的开奖号码。当看到开
奖号码中有自己感觉熟悉的
数字时，连忙找出彩票核对，
号码一一对上后，才确认自己
中奖了。

“当时老公告诉我中奖
了，我还不敢相信，拿着他递
过来的彩票，认真核对好多
遍，才相信是真的。”梁先生
的妻子笑着说。

中国福利彩票是国家为
筹集社会公益资金促进社会
公益事业发展特许发行、依规
销售的公益彩票。中国福利
彩票的发行宗旨是“扶老、助

残、救孤、济困”，感谢每一位
购彩者，正是你们的爱心支
持，汇集成彩票公益金，帮助
有需要的人。理性购彩，量力
而行。中国福利彩票，为社会
造福，为生活添彩。

携妻子到场领奖
阳江购彩者喜中双色球27万元

羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 郑惠文 插图 采采

为庆祝中国福利彩票发行销
售 37 周年，践行福彩公益初心，
中山福彩中心于今年7月开展了

“福彩幸运日，好礼连连抽”活
动，通过线上线下联动的方式开
展公益宣传，回馈广大市民对福
彩公益事业的支持。

活动在精心设计的福彩主题
BRT站台（英联时代广场与康华
路/起湾道口站）开展，以装有刮
刮乐即开票的“福袋”为抽奖礼
品，市民可以通过“福彩幸运日，
好礼连连抽”打卡墙参与互动活
动，共庆中国福彩37周年。

在福彩主题BRT站台，现场
以丰富多彩的布置、展板呈现福
彩文化，内容涵盖福彩发展历程、

“扶老、助残、救孤、济困”的发行
宗旨、福彩公益金资助项目情况、
福彩责任彩票建设成果、福彩游
戏玩法介绍等，让社会公众对福
利彩票有更多的了解与认识，近
距离感受福彩公益文化。摆放在
主题站台门口的“福兔妹”，形象
呆萌可爱，更是吸引了不少市民、

游客驻足拍照。
此外，中山福彩中心还携手

市内公交系统，打造约70辆福彩
主题公交车，穿行于全市各镇街
主干道，宣传展示福彩“公益、责
任、阳光”的品牌形象，成为了一
道流动的公益风景线。

相关负责人表示，中山福彩
中心将继续探索“福彩+”宣传模
式，通过不同媒介渠道传递福彩
公益理念，加强责任彩票建设，进
一步弘扬“公益、慈善、健康、快
乐、创新”的福彩文化，让更多社
会公众了解和认识福彩。携手福
彩，支持公益。
（文/图 黄颖琳 黄丽娜 黄英杰）

近日，佛山福彩圆梦行动
——2024“点亮梦想”困境孤残
儿童美育计划在佛山市社会福
利院开班，为佛山市社会福利院
困境孤残儿童提供公益“学位”，
资助他们学习艺术培训课程，助
力追逐艺术梦、自强梦。该计划
由佛山市福利彩票发行中心、佛
山市青少年文化宫主办，佛山市

社会福利院协办。
据了解，此次佛山福彩圆梦

行动——2024“点亮梦想”困境
孤残儿童美育计划整合了佛山市
青少年文化宫优质教师资源，根
据佛山市社会福利院服务对象身
心特点精心设计音乐艺术美育课
程，包括非洲鼓、沙画、爱国主义
教育等内容，让孩子们在音乐艺

术文化中感受快乐，滋养心灵。
非洲鼓课堂上，在老师的带

领下，孩子们敲打出律动的节
拍，脚步随着节奏跳动，脸上洋
溢着快乐的笑容。沙画课堂上，
在老师的教导下，孩子们将细沙
轻轻撒在画箱上，一棵棵小树、
一朵朵花儿、一张张笑脸浮现眼
前，栩栩如生。“没想到沙子也能
作画，太有趣了！”学员小亮（化
名）在课后说道。

佛山市福利彩票发行中心
主要负责人介绍，市福彩中心与
市青少年文化宫为福利院孩子
们定制的美育课程，不仅是为了
培养艺术特长，还让孩子们在参
与美育课程的过程中获得心理
疏导与欢乐、看到自己的价值与
潜力，启发他们发现美、感受美、
欣赏美。坚守福彩“扶老、助残、
救孤、济困”宗旨，关爱少年儿童
成长，佛山福彩一直在行动。

（黄颖琳 袁苏华）

近期广东气温较高，降雨频
繁，登革热等蚊媒疾病进入高发
期。记者从佛山市福彩中心获
悉，为切实做好登革热防控工
作，创建安全、健康的购彩环境，
近日，佛山福彩为全市福彩销售
站点派发登革热防控物资。

佛山福彩工作人员把防控
物资送到站点后，现场进行培
训，认真讲解登革热防控知识和
防控物资使用注意事项，要求各
站点工作人员及时清理卫生死
角和垃圾杂物，对各类储水用
的容器加盖密封，避免孳生蚊
子幼虫，做好日常清洁与定期
灭蚊工作。

佛山福彩秉承“福彩与责任
共生”的发展理念，将责任融入
站点运营的各个环节，持续加强

责任彩票体系化建设。通过开
展责任彩票培训、“夏日送清
凉”、安全生产检查以及为站点
派发登革热防控物资等活动，

致力创设安全、健康、舒适的购
彩环境，为彩民提供更好的购
彩体验。

（文/图 黄颖琳 袁苏华）

记者从梅州市福彩中心获
悉，双色球游戏第 2024083 期开
奖，当期全国共中出8注一等奖，
其中1注花落梅州兴宁兴江街19
号44070408福彩销售站点，中奖
彩票是一张投注金额4元的机选
单式彩票，中奖奖金为 7801042
元。这是梅州市今年中出的第二
个500万元以上福彩大奖。

近日，幸运购彩者黄先生（化
名）来到梅州市福彩中心办理验
票兑奖手续。据黄先生介绍，他
接触福利彩票已有较长时间，一
直坚持理性购彩。对于中奖奖金
的使用，他计划用于提升家人的
生活品质。

“坚守公益初心，汇聚爱心
力量。中国福利彩票是国家公
益彩票，主要用于支持社会福利
和社会公益事业，如补充全国社
会保障基金、发展残疾人事业、
困难群体大病救助、补助城乡医
疗救助基金以及扶贫等。希望
大家在支持福彩公益事业时，量
力而行，理性购彩。”梅州福彩中
心工作人员表示，梅州福彩将继
续坚守福利彩票“扶老、助残、救
孤、济困”发行宗旨，履行社会责
任，积极开展公益活动，助力梅
州市社会福利和公益事业高质
量发展。

（黄颖琳 胡晓英）

近日，河源市福彩中心开展
“福彩圆梦·与爱童行”2024 年
关爱留守儿童夏令营活动。通
过军事训练、心理健康教育和安
全知识教育等课程，让 20 名留
守儿童度过了一个充实且有意
义的夏令营之旅。

据悉，“福彩夏令营”采用军
事化生活管理模式，让孩子们掌
握整理床铺、打扫卫生等宿舍内
务技能，学会在规定的时间内完
成换装、吃饭和队伍集结。指导
员将“军、学、游、玩、训”结合起
来，以拓展式教学训练，培养锻

炼孩子们吃苦耐劳、艰苦奋斗、
积极向上的优良品质。

值得一提的是，此次夏令营
为孩子们开设了心理健康互动
课堂，从孩子的视角出发，通过
生动有趣的心理游戏、交流座
谈、手工绘画等形式，引导他们
主动向同伴、老师倾诉，说出心
声，疏导不良的心理情绪。除心
理健康教育课程外，还重点针对
防欺凌、防性侵等内容开设安
全知识小课堂，指导老师以通
俗易懂、深入浅出的分析讲解，
让孩子们了解和懂得“如何保

护自己”。
活动相关负责人表示，“福

彩圆梦，与爱童行”夏令营是河
源市福彩中心携手河源市民政
局、河源高新区点创融湾志愿服
务中心共同举办的“关爱留守儿
童”公益活动，截至今年，福彩夏
令营已经成功举办了十二届。
这项活动引领留守儿童从福彩
夏令营出发，走向探索世界、发
现自我、实现梦想的人生旅程，
帮助留守儿童健康成长，弘扬福
彩公益慈善理念。

（黄颖琳 范莉）

记者从广东省福彩中心获
悉，近日，刮刮乐新票“黄金宝
箱”正式登陆广东彩市，童年回
忆中的像素风格，闪闪发光的宝
藏，特色的玩法设计带您走入一
场好玩又有趣的冒险游戏，在奉
献爱心、助力公益的同时，收获
幸运惊喜。

刮刮乐“黄金宝箱”采用像
素风格为背景，用仿佛在纸上旋
转跳动的金币和光彩夺目的宝
箱吸引购彩者的眼球。宝箱和
金币一静一动，相互呼应，仿佛
金币不断从宝箱中旋转飞出，形
象生动有趣，寓意着好运连连、
财富源源不断。

“黄金宝箱”单张面值 20
元，最高奖金80万元，单票多达
24 次中奖机会。“黄金宝箱”共
有两个玩法，两个玩法区内的中
奖奖金兼中兼得。玩法一：刮开
覆盖膜，如果刮出任何奖金金
额，即可获得该奖金，中奖奖金
兼中兼得。玩法二：刮开覆盖
膜，在同一局游戏中，如果刮出
两个相同的图符，即可获得该局
游戏下方所对应的奖金。共有
4局游戏，中奖奖金兼中兼得。

刮刮乐凭着玩法简单、即刮

即中、返奖率高等优势，成为年
轻人的新选择。随手一刮，梦想
未必开花，但你购买的每张福利
彩票，都是为社会福利和公益事
业贡献力量。福彩刮刮乐公益
金提取比例是 20%，也就是说，
一张10元的福彩刮刮乐，就有2
元拨入福彩公益金。筹集到的
公益金，被广泛用于“扶老、助
残、救孤、济困”等公益领域。

（文/图 黄颖琳 粤福彩）

大壮和大伯走了，在背人
的地方耳语了几句，就进了彩
票站。大壮一进去才发现，彩
票 站 有 个 孩 子 坐 在 那 儿 发
呆。他手上没带伞，衣服却一
点也不湿。大壮按照大伯说
的，递给大伯一张彩票，看到
大伯刮开后，他惊讶地大声
说：“一千块钱呢！好手气
啊！”他一边啧啧赞叹，一边
从兜里掏出一千元，递在大伯
手上。

大伯走到那个孩子跟前，
说：“孩子，你看，大伯手气好，
买张彩票就中了一千块。快，
你拿去给你父亲。”孩子有些
不相信，想再看看那张彩票。
大壮赶紧说：“看啥啊？我一
个卖彩票的，不会糊弄你的。
再说了，我又不傻，拿自己的
钱给人。”孩子还想说啥，大伯
说：“老天长眼啊，让我有这么
好的手气。”

孩子攥着钱哭了，给大伯
鞠了一个躬。大伯拉着孩子
的手走了。等到他们走出门，
大壮从抽屉里抓出一把钱，追

出去，塞到孩子手上，说：“既
然是捐款，我也要捐。”孩子已
经泣不成声，大伯代孩子给大
壮鞠了一个躬，说：“小伙子，
谢谢你！”

等到他们走了，隔壁的大
姐、大爷和妹子都很好奇，赶
紧走了过来。大壮说：“孩子
的父亲在医院，村子里给捐
款。大伯是孩子家的邻居，他
也想捐，但孩子不收，才来这
演了一场戏。”几个人愣在那，
好一会儿，大姐说：“好邻居
啊！”大爷说：“也是好孩子！”
妹子也说：“大壮也是好老板
啊！” （蓝雪冰儿）

双色球：02、10、11、19、22、29
后区：08、10、14。

福彩3D：03、05、08。 （源源）

大数现身 偶数反弹
——析福彩玩法走势

佛山福彩为全市站点派发登革热防控物资

河源福彩开展关爱留守儿童夏令营活动

佛山福彩“点亮梦想”困境孤残儿童美育计划启动

中山福彩开展
“福彩幸运日，好礼连连抽”活动

梅州中出今年
第二个500万元以上福彩大奖

今日吉时：卯时、巳时、
申时

今日吉数：02、10、13
今日吉肖：虎、兔、蛇、

猴、狗、猪
（源源）

芬芬今日吉字：

最高奖金80万元
刮刮乐新票“黄金宝箱”正式上市
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遗失声明
广州海珠区湿地老人养护服务中心遗
失公章（行政章）、财务专用章各一枚，
现声明作废。

公告◆声明
遗失声明

阳江市极有家装饰材料有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
范伟平遗失身份证，证号：441523198603
147572，自见报之日起本人不承担他人
冒用的后果，特此声明。

致歉声明
我等 5 人就 2016 年 2 月至 2017 年 8

月期间，将未经无害化处理的污泥违规
倾倒在广州市增城区仙村镇沙滘村牛
颈巾一荒废石场，构成污染环境，造成
对社会影响。现我等深刻认识到自己
的错误行为，在此向全社会及广大群众
认错、赔礼道歉，坚决悔过自新！

致歉人：温明芳、钟志明、何冠星、
徐子滔、陈锡权

2024年 8月 28日

律 师 声 明
中山市福仁棠中药科技有限公司、中山市大福健康管理有限公司、中山福妈

妈生态农业发展有限公司、广东福妈妈健康产业科技有限公司、中山市营养学会：
广东冠伦律师事务所莫培刚律师受邱振德先生委托，就以上各单位使用房产

事宜，发表律师声明如下：
1、邱振德先生与中山市福仁棠中药科技有限公司、中山福妈妈生态农业发展

有限公司、广东福妈妈健康产业科技有限公司分别签订的位于广福大道 29 号厂
房、中山市小榄镇同乐社区广福大道 29号 B座一楼、广福大道 29号A座二楼的租
赁合同已经到期，上述单位的使用期限已经届至，故从 2024 年 9 月 10 日起，以上
房产的使用权由邱振德先生收回使用。

2、决定收回广福大道 29号之三 201室、广福大道 29号房产的使用权，请以上
使用单位在 2024年 9月 10日前与声明人联系。

3、各公司在使用上述房产期间的债权债务与邱振德先生无关。
4、对上述处理方法有任何意见的单位和个人请与本律师事务所联系。
特此声明

声明人：广东冠伦律师事务所 2024年8月29日

债权转让公告
深圳市马田上石家股份合作公司、曾植
森、梁瑞兰、深圳市江东骏豪房地产开
发有限公司:

本 人 刘 亚 保（告 知 人 一）基 于
（2022）粤 03 民初 6312 号案件（以下简
称“6312 号案”）对贵方享有应收债权，
该 6312 号案件目前处于上诉至广东省
高级人民法院阶段【案号：（2024）粤民
终 1940号】。本人刘亚保已于 2024年 5
月 23日与受让方钟锦华（告知人二）签
订《抵债协议书》，将本人刘亚保基于
6312 号案件对深圳市马田上石家股份
合作公司、曾植森、梁瑞兰、深圳市江
东骏豪房地产开发有限公司所享有的
全部合法应收债权转让给钟锦华，钟锦
华现已依法成为上述债权的合法债权
人。

贵方在收到本通知后，请立即向钟
锦华继续履行未履行完毕的还款义
务。若债务人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算
责任。

特此告知。
告知人一：刘亚保
告知人二：钟锦华
2024年 8月 28日

分类广告
上 门 广 告 服 务 代 理

电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路242号丰
兴广场B座1110室

锦 洪 广 告

每格1×3.5cm
●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

排列3 6 9 6

排列5 6 9 6 4 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

45483152 2032484

中奖情况

全国
中奖
注数

7556

12864

0

66

本省
中奖
注数

258

610

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20167612

排列3排列5 第24231期

19861625.64元奖金滚入下期排列3奖池。
10756127.90元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月28日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年8月28日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024231期

36选7投注总金额：994712元
中奖基本号码：30 10 23 09 26 22 特别号码：12

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
11
113
517
9200

0
0

28710
56500
51700
92000

中奖情况

好彩36投注总金额：672818元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金14111003元滚入下期一等奖。

2610
500
100
10

投注额（元）

40624
632194

中奖注数

496
1037

单注奖金(元)
41
305

好彩1 第2024231期

投注总金额：600272元，奖池资金余额：1459187元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

566488

26714

3990

3080

3877

759

160

306

46

15

5

5

12 猪 夏 南

3D 第2024231期

中奖号码
9 3 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数20

1479
0

3586
284
75
0
7
0
0
0
13
135

本期销售额：4046058元；本期中奖总金额：2174358元；
奖池金额：22891753元。
本期兑奖截止日为2024年10月28日，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24100期

全国销售量(超级大乐透)：278077493元

894146459.08元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月28日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

02 19 22 12 32 11 05

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

153186322

360

621

16358

18836

43255

621558

6643192

10000

3000

300

200

100

15

5

3600000

1863000

4907400

3767200

4325500

9323370

33215960

基本

追加

144

50

89979

71983

12956976

3599150

基本

追加

6

2

9951022

7960817

59706132

15921634


